
 

 

   

UCHWAŁA NR XXIII/267/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wieliczka na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej Nr XII/149/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 

Gminy Wieliczka polegających na zwiększeniu planu dochodów o 2.622.850,43  zł; 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej Nr XII/149/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 

Gminy Wieliczka polegających na zwiększeniu planu wydatków o 20.422.850,43  zł; 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

19.081.887,39 złotych, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217, 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w wysokości   587.951,57 złotych; 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 442.663,23 zł: 

c) wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 802.740,59zł. 

d) z wpływu z pożyczki 17.248.532,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 38.433.355,39 złotych i rozchody budżetu w wysokości 

19.351.468,00 złotych, 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w roku 2025 w wysokości 36.600.000,00zł 

z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 4698



1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na pokrycie rozchodów budżetu w kwocie 

36.600.000,00zł. 

§ 6. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu  zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych, innych niż określone 

w  art. 212 ust. 1 pkt 6 ww. ustawy – do kwoty 1.980.000,00 zł. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr XII/149/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku  §12  przyjmuje brzmienie: 

„§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka do: 

1. dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, niż zmiany 

z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późniejszymi zmianami), z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem 

przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących w obrębie grup wydatków, z wyłączeniem zmiany wydatków objętych 

załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Udzielania pożyczek z budżetu Gminy do wysokości 2.200.000,00zł w 2025 roku.” 

§ 8. Dokonuje się zmian  w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2025 

- jak Załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2025 

- jak Załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4698



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/267/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 490 375,81 0,00 460 000,00 950 375,81    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 434 829,52 0,00 460 000,00 894 829,52   

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 0,00 460 000,00 860 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 999 984,15 0,00 58 610,00 4 058 594,15    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

2 795 230,58 0,00 58 610,00 2 853 840,58 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 58 610,00 58 610,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

31 500,00 0,00 25 000,00 56 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00   

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

351 150 513,40 0,00 1 924 646,43 353 075 159,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

37 022 200,00 0,00 1 924 646,43 38 946 846,43 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 36 284 882,00 0,00 1 924 646,43 38 209 528,43 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 931 506,40 0,00 44 870,00 7 976 376,40    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 928,00 0,00 0,00 50 928,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 667 123,00 0,00 18 000,00 685 123,00   

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 10 200,00 0,00 26 870,00 37 070,00   

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 26 870,00 26 870,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 359 522,16 0,00 39 988,00 9 399 510,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4698



 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 39 988,00 39 988,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 27 334,49 0,00 39 988,00 67 322,49    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 39 988,00 39 988,00 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 998,09 32 998,09 

  
2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 989,91 6 989,91 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

35 900 967,07 0,00 39 736,00 35 940 703,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

47 059,07 0,00 11 200,00 58 259,07 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

47 059,07 0,00 11 200,00 58 259,07 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 908,00 0,00 28 536,00 277 444,00   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

6 765,00 0,00 28 536,00 35 301,00 

bieżące razem: 468 736 139,88 0,00 2 592 850,43 471 328 990,31  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 689,92 0,00 39 988,00 672 677,92 

majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

48 000,00 0,00 30 000,00 78 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 0,00 30 000,00 78 000,00   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

48 000,00 0,00 30 000,00 78 000,00 

majątkowe razem: 34 945 873,87 0,00 30 000,00 34 975 873,87  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 321 121,88 0,00 0,00 7 321 121,88 

Plan dochodów ogółem 503 682 013,75 0,00 2 622 850,43 506 304 864,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

7 953 811,80 0,00 39 988,00 7 993 799,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4698



środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4698



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/267/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział Nazwa Plan z tego: 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność przed zmianą 38 546 221,92 27 673 017,37 16 973 806,75 59 900,00 16 913 906,75 10 699 210,62 0,00 0,00 0,00 0,00 10 873 204,55 10 873 204,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 826 221,92 27 703 017,37 17 003 806,75 59 900,00 16 943 906,75 10 699 210,62 0,00 0,00 0,00 0,00 11 123 204,55 11 123 204,55 0,00 0,00 0,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne przed zmianą 13 602 933,38 6 980 638,47 6 980 638,47 53 000,00 6 927 638,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 294,91 6 622 294,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 882 933,38 7 010 638,47 7 010 638,47 53 000,00 6 957 638,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872 294,91 6 872 294,91 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 4 570 021,67 4 373 731,67 4 178 731,67 2 685 558,00 1 493 173,67 90 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 196 290,00 196 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 47 190,00 47 190,00 0,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 810,00 77 810,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 665 021,67 4 390 921,67 4 195 921,67 2 685 558,00 1 510 363,67 90 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 274 100,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00  

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 1 200 309,47 1 032 309,47 872 309,47 164 500,00 707 809,47 90 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 47 190,00 47 190,00 0,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 810,00 77 810,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 325 309,47 1 079 499,47 919 499,47 164 500,00 754 999,47 90 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 245 810,00 245 810,00 0,00 0,00 0,00  

75421 
 

Zarządzanie kryzysowe przed zmianą 359 821,00 331 531,00 331 531,00 5 500,00 326 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 821,00 301 531,00 301 531,00 5 500,00 296 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego przed zmianą 19 075 520,71 19 075 520,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 520,71 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 575 520,71 20 575 520,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 520,71 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75702 
 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty 

i pożyczki 

przed zmianą 15 700 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 200 000,00 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie przed zmianą 271 737 205,72 250 080 869,75 206 145 827,09 171 646 956,57 34 498 870,52 39 731 640,54 4 130 092,40 73 309,72 0,00 0,00 21 656 335,97 21 656 335,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 506 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 213 897,00 15 051 020,00 3 051 020,00 3 000 000,00 51 020,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 877,00 162 877,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 444 952,72 265 125 739,75 209 190 697,09 174 646 956,57 34 543 740,52 51 731 640,54 4 130 092,40 73 309,72 0,00 0,00 20 319 212,97 20 319 212,97 0,00 0,00 0,00  

80101 
 

Szkoły podstawowe przed zmianą 148 130 854,01 131 034 985,04 124 671 454,53 108 356 783,38 16 314 671,15 3 960 000,00 2 403 530,51 0,00 0,00 0,00 17 095 868,97 17 095 868,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 506 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 877,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 877,00 162 877,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 805 581,01 131 046 835,04 124 683 304,53 108 356 783,38 16 326 521,15 3 960 000,00 2 403 530,51 0,00 0,00 0,00 15 758 745,97 15 758 745,97 0,00 0,00 0,00  

80104 
 

Przedszkola przed zmianą 57 521 349,46 53 031 607,46 30 785 146,38 22 881 157,38 7 903 989,00 21 990 000,00 241 967,00 14 494,08 0,00 0,00 4 489 742,00 4 489 742,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 521 349,46 65 031 607,46 30 785 146,38 22 881 157,38 7 903 989,00 33 990 000,00 241 967,00 14 494,08 0,00 0,00 4 489 742,00 4 489 742,00 0,00 0,00 0,00  

80195 
 

Pozostała działalność przed zmianą 5 805 234,19 5 805 234,19 3 365 458,04 1 445 055,85 1 920 402,19 1 997 041,90 429 700,00 13 034,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 033 020,00 3 033 020,00 3 033 020,00 3 000 000,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 838 254,19 8 838 254,19 6 398 478,04 4 445 055,85 1 953 422,19 1 997 041,90 429 700,00 13 034,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna przed zmianą 24 945 740,86 23 132 440,17 13 053 235,19 7 401 183,40 5 652 051,79 5 596 181,31 4 403 023,67 80 000,00 0,00 0,00 1 813 300,69 1 813 300,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 039 988,00 2 039 988,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 39 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 985 728,86 25 172 428,17 15 053 235,19 7 401 183,40 7 652 051,79 5 596 181,31 4 403 023,67 119 988,00 0,00 0,00 1 813 300,69 1 813 300,69 0,00 0,00 0,00  

85202 
 

Domy pomocy społecznej przed zmianą 4 070 000,00 4 070 000,00 4 070 000,00 0,00 4 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 070 000,00 6 070 000,00 6 070 000,00 0,00 6 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85295 
 

Pozostała działalność przed zmianą 2 308 980,18 495 679,49 327 679,49 48 945,00 278 734,49 40 000,00 48 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 813 300,69 1 813 300,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 988,00 39 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 348 968,18 535 667,49 327 679,49 48 945,00 278 734,49 40 000,00 48 000,00 119 988,00 0,00 0,00 1 813 300,69 1 813 300,69 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed zmianą 30 776 192,00 22 565 054,06 8 377 132,65 5 831 982,26 2 545 150,39 325 814,00 13 862 107,41 0,00 0,00 0,00 8 211 137,94 8 211 137,94 6 683 140,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4698



po zmianach 31 016 192,00 22 805 054,06 8 617 132,65 5 831 982,26 2 785 150,39 325 814,00 13 862 107,41 0,00 0,00 0,00 8 211 137,94 8 211 137,94 6 683 140,06 0,00 0,00  
85510 

 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
przed zmianą 1 290 000,00 1 290 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 530 000,00 1 530 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 49 191 778,62 44 966 846,12 44 590 850,52 885 722,28 43 705 128,24 0,00 1 000,00 374 995,60 0,00 0,00 4 224 932,50 2 224 932,50 145 620,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 010 115,43 1 964 382,43 1 964 382,43 0,00 1 964 382,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 733,00 45 733,00 8 610,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 201 894,05 46 931 228,55 46 555 232,95 885 722,28 45 669 510,67 0,00 1 000,00 374 995,60 0,00 0,00 4 270 665,50 2 270 665,50 154 230,00 0,00 2 000 000,00  

90002 
 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
przed zmianą 35 935 000,00 35 935 000,00 35 934 000,00 765 395,48 35 168 604,52 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 223 772,48 1 223 772,48 1 223 772,48 0,00 1 223 772,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 158 772,48 37 158 772,48 37 157 772,48 765 395,48 36 392 377,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90004 
 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
przed zmianą 1 089 637,80 1 089 637,80 1 089 637,80 33 401,10 1 056 236,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 873,95 700 873,95 700 873,95 0,00 700 873,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 790 511,75 1 790 511,75 1 790 511,75 33 401,10 1 757 110,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90005 
 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
przed zmianą 550 283,70 550 283,70 265 288,10 4 792,00 260 496,10 0,00 0,00 284 995,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 561 483,70 561 483,70 276 488,10 4 792,00 271 696,10 0,00 0,00 284 995,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
przed zmianą 4 990 903,82 4 814 265,00 4 814 265,00 15 000,00 4 799 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 638,82 176 638,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 536,00 28 536,00 28 536,00 0,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 019 439,82 4 842 801,00 4 842 801,00 15 000,00 4 827 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 638,82 176 638,82 0,00 0,00 0,00  

90095 
 

Pozostała działalność przed zmianą 4 047 222,60 1 566 833,92 1 566 833,92 52 050,00 1 514 783,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 388,68 480 388,68 145 620,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 733,00 45 733,00 8 610,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 092 955,60 1 566 833,92 1 566 833,92 52 050,00 1 514 783,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 121,68 526 121,68 154 230,00 0,00 2 000 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 6 981 868,62 5 891 730,04 1 026 730,04 10 990,11 1 015 739,93 4 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 138,58 1 090 138,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 531 868,62 6 441 730,04 1 026 730,04 10 990,11 1 015 739,93 5 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 138,58 1 090 138,58 0,00 0,00 0,00  

92116 
 

Biblioteki przed zmianą 2 670 000,00 2 670 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 220 000,00 3 220 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 504 963 901,14 446 726 773,19 338 124 035,36 215 753 560,76 122 370 474,60 64 199 001,47 24 161 485,08 1 166 730,57 3 375 520,71 15 700 000,00 58 237 127,95 50 636 127,95 7 736 487,78 0,00 7 601 000,00 
zmniejszenie -1 536 150,00 -36 150,00 -36 150,00 0,00 -36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 959 000,43 21 422 580,43 7 332 592,43 3 000 000,00 4 332 592,43 12 550 000,00 0,00 39 988,00 0,00 1 500 000,00 536 420,00 536 420,00 8 610,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 386 751,57 468 113 203,62 345 420 477,79 218 753 560,76 126 666 917,03 76 749 001,47 24 161 485,08 1 206 718,57 3 375 520,71 17 200 000,00 57 273 547,95 49 672 547,95 7 745 097,78 0,00 7 601 000,00 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4698



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/267/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Załącznik nr 3 - Wydatki majątkowe 

Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 873 204,55 250 000,00 11 123 204,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 622 294,91 250 000,00 6 872 294,91 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 477 825,88 250 000,00 727 825,88 

   
Nabycie nieruchomości na podstawie 
decyzji o Zezwoleniu na Realizację 

Inwestycji Drogowej dotyczącej 

rozbudowy dróg gminnych 

375 000,00 250 000,00 625 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 196 290,00 77 810,00 274 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 168 000,00 77 810,00 245 810,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 77 810,00 77 810,00 

   Zakup sprzętu pralniczo-suszącego na 
potrzeby jednostek OSP  0,00 77 810,00 77 810,00 

801   Oświata i wychowanie 21 656 335,97 -1 337 123,00 20 319 212,97 

 80101  Szkoły podstawowe 17 095 868,97 -1 337 123,00 15 758 745,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 595 868,97 -1 337 123,00 8 258 745,97 

   Szkoła Podstawowa Węgrzce Wielkie 1 510 000,00 -1 500 000,00 10 000,00 

   
Wykonanie izolacji cieplno-
wilgotnościowej sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej nr 3 w Wieliczce 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   ZRID Śledziejowice 1 000 000,00 112 877,00 1 112 877,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 224 932,50 45 733,00 4 270 665,50 

 90095  Pozostała działalność 2 480 388,68 45 733,00 2 526 121,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 334 768,68 37 123,00 371 891,68 

   Modernizacja wjazdu na działkę z 

przeznaczeniem na parking 0,00 37 123,00 37 123,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 145 620,00 8 610,00 154 230,00 

   
Budowa wielopoziomowego parkingu 
Park & Ride i B&R przy stacji kolejowej 

Wieliczka park w Gminie Wieliczka 
0,00 8 610,00 8 610,00 

Razem: 58 237 127,95 -963 580,00 57 273 547,95 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4698



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/267/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELICZKA 

W 2025 ROKU 

   

1 DOCHODY OGÓŁEM 506 304 864,18 

 w tym:  

 - bieżące 471 328 990,31 

 -majątkowe 34 975 873,87 

   

   

2 WYDATKI OGÓŁEM 525 386 751,57 

 w tym:  

 - bieżące 468 113 203,62 

 -majątkowe 57 273 547,95 

   

3 WYNIK (1-2) -19 081 887,39 

   

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 38 433 355,39 

paragrafy z tego:  

952 -pożyczka  36 400 000,00 

952 

-pożyczka z NFOŚiGW na rozbudowę wielickiej sieci 

wodociągowej poprzez budowę i rozbudowę sieci 

wraz z SUW Węgrzce Wielkie 

200 000,00 

905 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 

Zyblikiewicza 
132 962,00 

905 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania  budżetu określonymi w  odrębnych 

ustawach  

454 989,57 

906 

przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

442 663,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4698



950 

-wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych 

802 740,59 

   

   

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 19 351 468,00 

paragrafy z tego:  

   
992 – spłata rat z zaciągniętych pożyczek 2 789 468,00 

   
992 – spłata rat z zaciągniętych kredytów 4 190 000,00 

   

982 

- wykup wyemitowanych papierów wartościowych - 

obligacji komunalnych 10 172 000,00 

   
991 udzielenie pożyczki 2 200 000,00 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4698



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/267/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w roku 2025 wprowadza się zmiany: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Wydatki 

    Zwiększenie 

2 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900  1 223 772,48 

     

 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 1 223 772,48 

 

Odbieranie, transport ,zbieranie, odzysk  

i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych. Bieżące utrzymanie Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych, usuwanie odpadów 

komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych 

do ich składowania i magazynowania    1 223 772,48 

 a) wydatki bieżące   1 223 772,48 

 

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych   1 223 772,48 

 w tym:    

 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   1 223 772,48 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4698



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/267/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2025 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa 

 

 

Rodzaj dotacji 

z budżetu 

 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

 

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność  11 845 054,47  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  10 699 210,62  

   

dotacje celowe 

(bieżące) 

realizowane na 

podstawie 

porozumień, umów 

między j.s.t. 7 354 210,62  

      

   

dotacje celowe 

(bieżące)  pomoc 

finansową  między 

j.s.t. 3 345 000,00  

      

 60013 

Drogi publiczne 

wojewódzkie  1 145 843,85  

   

dotacje celowe na 

pomoc finansową 

dla j.s.t. na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 1 145 843,85  

      

750   

Administracja 

publiczna 125 405,00  

 75020 Starostwa powiatowe  125 405,00  

   

dotacje celowe 

(bieżące)  pomoc 

finansową  między 

j.s.t. 125 405,00  

      

754  

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa   120 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4698



   

dotacje celowe na 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji innym 

podmiotom  niezali

czanym do sektora 

finansów 

publicznych  90 000,00 

      

   

dotacje celowe na 

dofinansowanie 

kosztów zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  30 000,00 

      

801  Oświata i wychowanie  1 400 000,00 50 331 640,54 

 80101 Szkoły podstawowe   3 960 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  3 960 000,00 

      

 80103 

Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych   108 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  108 000,00 

      

 80104 Przedszkola   33 990 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  33 990 000,00 

      

 80106 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego   10 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  10 000,00 

      

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego   9 100 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  9 100 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4698



 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych   2 540 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  2 540 000,00 

      

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych   26 598,64 

   

dotacja celowa na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  26 598,64 

      

 80195 Pozostała działalność  1 400 000,00 597 041,90 

   

dotacje celowe 

(bieżące)  pomoc 

finansową  między 

j.s.t. 1 400 000,00  

      

   

dotacje 

podmiotowe  597 041,90 

      

851  Ochrona zdrowia  374 750,00  

 85154 

Przeciwdziałania 

alkoholizmowi  280 000,00  

   

dotacje celowe 

(bieżące) z budżetu 

dla pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 280 000,00  

      

 85158 Izby wytrzeźwień  75 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4698



   

dotacje celowe 

(bieżące) 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między j.s.t. 75 000,00  

      

 85195 Pozostała działalność  19 750,00  

   

dotacje celowe 

(bieżące) na pomoc 

finansową  między 

j.s.t. 19 750,00  

      

852  Pomoc społeczna   5 596 181,31 

 85203 Ośrodki wsparcia   2 749 669,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  2 749 669,00 

      

 85220 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej   312 000,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  312 000,00 

      

 85228 

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze   2 494 512,31 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  2 494 512,31 

      

 85295 Pozostała działalność   40 000,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  40 000,00 

      

854  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza   710 000,00 

 85404 

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka   710 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4698



   

dotacje 

podmiotowe  710 000,00 

      

855  Rodzina   325 814,00 

 85504 Wspieranie rodziny   35 814,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  35 814,00 

      

 85510 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   290 000,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  290 000,00 

      

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  5 415 000,00 612 300,00 

 92113 Centra kultury i sztuki  2 200 000,00  

  Wielickie Centrum Kultury 
dotacja 

podmiotowa 2 200 000,00  

      

 92116 Biblioteki  3 215 000,00  

  

Mediateka – Biblioteka 

Miejska w Wieliczce 
dotacja 

podmiotowa 3 215 000,00  

      

 92120 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami   612 300,00 

   

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych   612 300,00 

      

926  Kultura fizyczna   1 681 000,00 

 92605 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej   1 681 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4698



   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  1 681 000,00 

   
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4698


		2025-07-31T11:32:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




